2022 年 7 月 19 日

会員各位

                         第 33 回日本体外循環技術医学会

四国地方会大会

                       大会長 品部 雅俊

第 33 回 日本体外循環技術医学会 四国地方会大会についてのお知らせ

拝啓

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より日本体外循環技術医学会四国地方会に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

第 33 回日本体外循環技術医学会四国地方会大会を、感染予防策(受付時の非接触による

体温測定、アルコール消毒液の設置、会場内の CO2 濃度測定及び十分な換気、座席間の距

離確保)を徹底した上での現地開催に向けて準備を進めております。現地参加を是非ともお

願い致しますが、必ずマスクを着用の上、感染予防行動の徹底にご協力ください。ただし、

発熱等の症状を認める方は参加をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

しかしながら、新型コロナウイルス新規感染者の急激な増加を受け、WEB を併用した大

会対応を早急に検討しております。ただし、会期まで一週間を切っておりますのでどこま

で対応できるかは現在のところ不明ですが、内容が決定次第、追ってお知らせさせて頂き

ます。

なお、開催方法の最終決定は 7 月 21 日(木)の 17 時予定です。

WEB 参加に関するお問い合わせに関しましては下記までご連絡頂ければと思います。

敬具

【WEB に関するお問合せ先】

 第 33回日本体外循環技術医学会四国地方会大会 事務局

     〒791-0295  愛媛県東温市志津川 454

   愛媛大学医学部附属病院 ME機器センター 担当：伴野誠幸(ばんのまさゆき)

TEL：089-955-9129 (8:30～17:15)

E-mail ： banno.masayuki.fn@ehime-u.ac.jp

以上